של''צ בהיקף של 200 שעות למשך שנה מהיום.

4. פיצוי בסך 40,000 ש''ח. הפיצוי הופקד בקופת בית המשפט ויועבר לאלמנתו של ויטאלי.

העתק הפרוטוקול יישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור כדין.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 5
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, י' תמוז תש"פ, 02 יולי 2020, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il